
2024年 6月 28日 

株式会社 日立ケーイーシステムズ 

 

 

お客様各位 

 

 

タッチパネル情報端末「ＰＲ１シリーズ」販売終了のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０１９年４月の販売開始より長らくご愛顧いただきましたタッチパネル情報端末(ＰＲ１シリーズ)に

つきましては、新製品ＰＲ２シリーズの発売に伴い、下記の通り販売を終了いたします。 

ご不便をお掛けいたしますが、今後はパワーアップしたＰＲ２をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

－ 記 － 

 

 

１．販売終了製品 

システム装置 

・ＰＲ１シリーズ全機種( ＰＲ１１２－＊＊/ ＰＲ１１５－＊＊) 

※ 修理対応期間は、弊社工場出荷日より５年間となります。 

※ 消耗品(ＰＲ１専用 ACアダプタ)およびＰＲ２共通オプションにつきましては継続販売いたします。 

 

２．販売終了日 

    受注受付期限：２０２４年１２月３１日(火) 

    最終出荷  ：２０２５年 ６月３０日(月) 

 

３．新製品のご案内 

 ＰＲ１シリーズの後継モデルは「ＰＲ２シリーズ」です。 

製品仕様等の詳細な情報、デモ機につきましては、下記弊社営業担当までお問い合わせください。 

 

 

４．お問合せ先 

株式会社日立ケーイーシステムズ 営業統括本部 

〒136-0071東京都江東区亀戸 2丁目22番17号 日本生命亀戸ビル 

電話：03-5627-7191 ＦＡＸ：03-3683-9565  URL:https://www.hke.jp 

 

 

以上 

https://www.hke.jp/

